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Hej Boulevänner, 

Nu är det snart ett nytt år med nya härliga utmaningar för oss som gillar att spela boule.  
 
När jag skrev förra medlemsbrevet så hade vi i styrelsen en förhoppning om att hösttinget och den 
utskickade enkäten skulle ge oss svar på vad ni tycker är viktigt för att boulen i vårt distrikt ska 
utvecklas och i slutändan få fler att upptäcka hur härlig vår sport är.  
Den förhoppningen uppfylldes till 100%, så vi i styrelsen tackar för alla förslag.  
 
Vi i styrelsen kommer under vårt fysiska möte den 25-26 januari att gå igenom förslagen, för att se vad 
vi kan genomföra, både på kort och lite längre tid. 
 
Vad vi kommer fram till presenterar vi på vårtinget helgen 8-9 mars, då vi även har vårt årsmötet. 
Vårtinget och årsmötet kommer 2025 att vara i Västerås, separat inbjudan kommer. 
Vill i samband med det påminna om att motioner till vårt årsmöte ska ha kommit in till oss senast den 
15:e januari.  
 

År 2024 hinner knappt bli 2025 innan första utmaningen kommer i form av ett lag DM.  
 
Lördagen den 11:e är det V55 som gör upp om titeln i Uppsala Boulehall, och på söndagen den 12:e är 
det dags för V65 att i samma hall kämpa om DM titeln. 
Om ni ännu inte har anmält er, så är sista anmälningsdagen den 1 januari.  
 
Sen dröjer det bara en vecka (18-19 januari) så är det dags för grundomgången i Mixed SM för 
klubblag i öppen klass. Här har varje distrikt 2 platser till finalspelet i Borås. Så jag säger samma sak 
här, har ni inte anmält er, så in och gör det innan den 29:e december.  
Ni anmäler er på SBF:s hemsida eller via den länk ni har fått i inbjudan från SBF. 
 
Sen så rullar vårsäsongen på med Svea Indoor, DM, seriespel osv för att kulminera med SM i Gävle i 
juli. Till det kommer naturligtvis vanliga tävlingar, så våren ser verkligen utmanande och spännande ut. 
 
Ha en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År, så syns vi snart på gruset. 
 
 
Kjell Andersson 
Ordförande 
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